

Comune di Oristano
Provincia di Oristano

Ente Appaltante: Comune di Oristano

Oggetto dei Lavori: Lavori di adeguamento ai fini della sicurezza antincendio e funzionale del teatro Garau

Impresa: CISAF s.r.l.

Contratto: Documento di stipula del contratto del 19 aprile 2019, firmato digitalmente il 4 giugno 2019

CONTO FINALE DEI LAVORI
DEL 08/10/21 PER LAVORI A TUTTO IL 08/10/21

Descrizione importi	Importi	Descrizione date	Date/Giorni
Importo progetto		Data consegna lavori	05/07/19
Importo lavori		Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori	31/01/20
Lavori a misura		Giorni di sospensione o proroga	0
Lavori a corpo		Nuova scadenza del tempo utile	31/01/20
Manodopera sui lavori		Giorni impiegati in meno	0
Oneri della sicurezza		Giorni impiegati in più	616
Importo soggetto a ribasso			
Ribasso contrattuale del%			
Importo netto dei lavori			
Fondo a disposizione dell'Amministrazione. Del quale impegnato per:			
Imprevisti			
Acquisti aree			
Spese tecniche			
I.V.A. e altre imposte			
Somma complessiva impegnata			



CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 08/10/21

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
1	001.04.011.001	ponteggio metallico in elementi prefabbricati 010 per tutta la durata del cantiere	m ²	525,91	€ 18,67	€ 9.818,74
2	005.13.001	PARETI LATERALI SALA	corpo	1,00	€ 47.500,00	€ 47.500,00
3	021.02.201.003	Spicconatura di intonaco a vivo di muro 001	m ²	815,35	€ 16,80	€ 13.697,88
4	021.02.261.002	Demolizione di pavimenti 001 e fino ad uno spessore di cm 13	m ²	146,00	€ 32,70	€ 4.774,20
5	021.02.271.001	Rimozione di scossalina metallica avven...e e dei relativi oneri di conferimento.	m	131,00	€ 6,20	€ 812,20
6	021.02.441.101	Demolizione di cornici 001 per un'altezza massima dell'elemento pari a cm 30	ml	471,70	€ 15,50	€ 7.311,35
7	021.02.521.021	Rimozione di manto impermeabilizzante ... conferimento a discarica autorizzata. 003 guaina bituminosa	m ²	69,18	€ 14,00	€ 968,52
8	021.07.003.002	Intonaco deumidificante 002 2,0 cm	m ²	63,95	€ 77,95	€ 4.984,90
9	021.16.101.001	Intonaco premiscelato a base calce	m ²	821,60	€ 19,73	€ 16.210,18
10	021.22.201.001	Strato protettivo in battuto di cocciopesto	m ³	14,60	€ 1.121,50	€ 16.373,90
11	021.26.003.003	Aggrappante per tinteggiature 001 a base di resine	m ²	271,70	€ 7,80	€ 2.119,26
12	021.26.021.005	Coloritura a tempera fine 001 di intonaco interno al civile	m ²	2.363,29	€ 8,17	€ 19.308,09
13	021.26.023.001	Tinteggiatura di pareti esterne 002 silossaniche	m ²	815,35	€ 9,77	€ 7.965,97
14	021.58.001.003	Trattamento di superfici in ferro 040 con smalto ferromicaceo a base...erfici lisce (misurate vuoto per pieno)	m ²	35,00	€ 13,52	€ 473,20
15	A.01.01.01	Fornitura e Montaggio di ponteggio metallico multidirezionale	m ²	599,96	€ 36,06	€ 21.634,56
16	A.01.01.02	Fornitura e Montaggio di piano di lavoro A Riportare:				€ 173.952,95

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 08/10/21

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 173.952,95
		per ponteggi	m ²	443,00	€ 4,59	€ 2.033,37
17	A.01.01aa	Demolizione e Rimozione Opere in Cartongesso costituenti l'attuale	m ²	557,40	€ 23,94	€ 13.344,16
18	A.01.01ab	Demolizione e Rimozione Controffitto in Quadrotti	m ²	35,00	€ 19,42	€ 679,70
19	A.01.01ac	Rimozione passerelle metalliche presenti	corpo	1,00	€ 6.075,00	€ 6.075,00
20	A.01.02.03	Fornitura e posa in opera di RASATURA ...VERTICALE (valutato al metro quadrato).	m ²	229,14	€ 11,01	€ 2.522,83
21	A.01.02a.02	Fornitura e posa in opera di CONTROSOFF...nta in pianta pari a metri quadrati 65)	corpo	1,00	€ 4.000,00	€ 4.000,00
22	A.01.02a.04	Fornitura e posa in opera di CONTROSOFF... in pianta pari a metri quadrati 14.50)	corpo	1,00	€ 455,00	€ 455,00
23	A.01.02a.05	Fornitura e posa in opera di CONTROSOFF... - Tavola Grafica TG2.5-E -3 SEZIONE B-B	corpo	1,00	€ 1.378,00	€ 1.378,00
24	A.01.02a.07	PARETI DIVISORIE IN CARTONGESSO tipo "...AGLIAFUOCO EI 30, Spessore totale 75 mm	m ²	20,80	€ 42,00	€ 873,60
25	A.01.02a.08	PARETI DIVISORIE IN CARTONGESSO tipo "...GLIAFUOCO EI 60, Spessore totale 105 mm	m ²	60,90	€ 48,00	€ 2.923,20
26	A.01.02a.09	PARETI DIVISORIE IN CARTONGESSO tipo "...GLIAFUOCO EI 90, Spessore totale 100 mm	m ²	80,48	€ 52,44	€ 4.220,37
27	A.01.02a.09.01	STRUTTURA METALLICA "TRALICCIATA" DI S...fetta regola d'arte. STRUTTURA METALLICA	corpo	2,50	€ 2.580,00	€ 6.450,00
28	A.01.02a.11	BOTOLA N CARTONGESSO EI 60 Fornitura e ...RTONGESSO EI60 dimensioni 600x600x35 mm	cad	3,00	€ 415,05	€ 1.245,15
29	A.01.06	Lavori necessari alla installazione di nuove Porte Tagliafuoco	cad	9,00	€ 425,00	€ 3.825,00
30	A.01.06a	Lavori necessari per la realizzazione di foronomia	corpo	4,00	€ 1.835,20	€ 7.340,80
31	A.01.09	Manutenzione infissi lignei esterni me...mani di pittura base acqua di finitura.	corpo	1,00	€ 6.500,00	€ 6.500,00
32	A.01.10	Fornitura e Posa in Opera di parapetto...incolo alla parete della scala muraria.	corpo	1,00	€ 1.600,00	€ 1.600,00
33	A.01.14	Interventi di manutenzione straordinaria sui servizi	corpo	1,00	€ 3.490,00	€ 3.490,00
34	A.03.01	Delimitazione e protezione area sotto cantiere	corpo	1,00	€ 4.860,00	€ 4.860,00
		A Riportare:				€ 247.769,13

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 08/10/21

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
						€ 247.769,13
		Riporto:				
35	A.04.01.01	PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, ad una anta ...x2100 mm e/o Fuori Standard ricompresi.	cad	4,00	€ 630,10	€ 2.520,40
36	A.04.01.02	PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, ad una anta ...x2100 mm e/o Fuori Standard ricompresi.	cad	4,00	€ 830,00	€ 3.320,00
37	A.05.01	PERSIANA IN ALLUMINIO CON ALETTE FISSE...TE ANTINSETTO, quadratura minima 1.5 mq	cad	9,00	€ 450,00	€ 4.050,00
38	A.08.01	Onere per il preventivo smontaggio ed il successivo rimontaggio di Tende	corpo	1,00	€ 2.740,00	€ 2.740,00
39	A.09.01	Onere per l'adeguamento della Mantovan...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	corpo	1,00	€ 3.450,00	€ 3.450,00
40	A.13.01	Onere per l'adeguamento dei posti in S...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	corpo	1,00	€ 1.050,00	€ 1.050,00
41	A.14.01a	Realizzazione SISTEMA DI EVACUAZIONE FUMI E CALORE Scena	corpo	1,00	€ 11.950,02	€ 11.950,02
42	A.14.01b	Realizzazione SISTEMA DI EVACUAZIONE FUMI E CALORE Platea e Galleria	corpo	1,00	€ 19.050,00	€ 19.050,00
43	A.15.01b	RIMOZIONE CANALI DI MANDATA e di tutte...neo per consentire il riposizionamento.	corpo	1,00	€ 2.655,00	€ 2.655,00
44	A.15.01e	RIMOZIONE E MESSA IN SICUREZZA Di appa...riposizionamento al termine dei lavori.	corpo	4,00	€ 300,00	€ 1.200,00
45	A.17.01ba	Adeguamento Quadro elettrico SQ2. Veri...novo cartellini indicazione interruttori	corpo	1,00	€ 500,00	€ 500,00
46	A.17.01c	RIMOZIONE E MESSA IN SICUREZZA Di appa...e di finitura o le altre parti rimosse.	corpo	1,00	€ 1.700,00	€ 1.700,00
47	A.17.01cd	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo multiplo...nche la posa interrata. Sezione 5G6 mmq	m	65,00	€ 12,00	€ 780,00
48	A.17.01cg	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo per ene...terruzione e comando. Sezione 1x2,5 mmq	m	444,00	€ 1,41	€ 626,04
49	A.17.02	SOSTITUZIONE LAMPADE - LED EQUIVALENTI...co presente. Potenza LED da sino a 20 W	cad	35,00	€ 25,00	€ 875,00
50	A.17.02d	PLAFONIERA TIPO OBLO' DISANO LED 21 W;... dare la lampada completa e funzionante	cad	11,00	€ 75,00	€ 825,00
51	A.17.02e	PLAFONIERA TIPO TORTUGA FOSNOVA LED 17... dare la lampada completa e funzionante	cad	16,00	€ 50,00	€ 800,00
		A Riportare:				€ 305.860,59

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 08/10/21

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 305.860,59
52	A.17.02f	PLAFONIERA INCASSO LED. Fornitura di P...dare la lampada completa e funzionante.	cad	7,00	€ 315,00	€ 2.205,00
53	A.17.02g	PLAFONIERA INCASSO LED. Fornitura di P...dare la lampada completa e funzionante.	cad	9,00	€ 255,00	€ 2.295,00
54	A.18.01a	Illuminazione di sicurezza - FORNITURA...l'illuminazione connessa e funzionante.	cad	19,00	€ 171,03	€ 3.249,57
55	A.18.01b	Illuminazione di sicurezza - FORNITURA... l'illuminazione connessa e funzionante.	cad	24,00	€ 290,33	€ 6.967,92
56	A.18.01c	Illuminazione di sicurezza - FORNITURA...one direzionale connessa e funzionante.	cad	21,00	€ 215,92	€ 4.534,32
57	A.18.01db	Fornitura e posa in opera di DIFFUSORE UNIVERSALE	cad	1,00	€ 205,67	€ 205,67
58	A.18.1d-03	Proiettore di suono	cad	2,00	€ 259,48	€ 518,96
59	A.20.01	OPERE COMPLEMENTARI IDRANTI. Fornitura...lla rete e funzionante a regola d'arte.	cad	11,00	€ 115,00	€ 1.265,00
60	A.21.01a	RIVELATORE OTTICO-TERMICO A BASSO PROF...tto e scatole in PVC rigido necessarie.	cad	12,00	€ 147,33	€ 1.767,96
61	A.24.01.01	REALIZZAZIONE DI SAGGIO SULLE MURATURE/SOLAI	cad	14,00	€ 66,00	€ 924,00
62	NP 01	Maggiori oneri voce A.03.01 - Protezione area platea e galleria	corpo	1,00	€ 8.324,27	€ 8.324,27
63	NP 02_SAR18_P.F.013.04.014	RINCOCCIATURA DI PARETI VERTICALI INTE... di calce idraulica e m³ 1.00 di sabbia	metri quadri	122,79	€ 24,88	€ 3.055,02
64	NP 03	Maggiori oneri per conferimento scarica del gesso	ton	24,66	€ 599,27	€ 14.778,00
65	NP 04	Maggiori oneri per trasporto materiali a scarica	m²	24,66	€ 68,99	€ 1.701,29
66	NP 05	Lavori di preparazione per trattamento...copa ligneo nei locali del piano terra	corpo	1,00	€ 450,00	€ 450,00
67	NP 06	Disinfestazione di insetti striscianti... pavimento nel piano terra e del palco.	corpo	1,00	€ 4.599,05	€ 4.599,05
68	NP 07	Incremento demolizione controsoffitto	m²	557,40	€ 19,23	€ 10.718,80
69	NP 08	Maggiori oneri per la spicconatura dell'intonaco esterno	m²	815,34	€ 2,45	€ 1.997,58
70	NP 09	Assistenza ripristino allaccio Abbanoa	corpo	1,00	€ 470,00	€ 470,00
		A Riportare:				€ 375.888,00

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 08/10/21

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
						€ 375.888,00
71	NP 10	Fornitura e posa in opera di controsoffitto antisfondellamento	m ²	258,32	€ 114,64	€ 29.613,80
72	NP 11_SAR18_P.F.013.06.02	PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, a due ante t...rarie e la registrazione dell'infixso.	cadaun o	4,00	€ 930,78	€ 3.723,12
73	NP 13	Fornitura e posa in opera di scatole s... data in opera, escluse opere murarie.	cad	5,00	€ 9,05	€ 45,25
74	NP 14	Scatole stagne di derivazione complete... data in opera, escluse opere murarie.	cad	5,00	€ 16,30	€ 81,50
75	NP 15_A.17.1ca	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo multiplo...nche la posa interrata, Sezione 3x4 mmq	ml	200,00	€ 5,02	€ 1.004,00
76	NP 16_A.15.01b	Rimozione canali di mandata	corpo	1,00	€ 7.428,15	€ 7.428,15
77	NP 18_A.17.1cf	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo per ene...terruzione e comando, Sezione 1x1,5 mmq	ml	750,00	€ 1,07	€ 802,50
78	NP 19_A.17.1ch	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo per ene...interruzione e comando, Sezione 1x4 mm ²	ml	300,00	€ 1,73	€ 519,00
79	NP 20_A.21.1b	CAVO FTE4OM1 - 100/100V 1x(2x2,5 mmq),...secondo quanto previsto dal DLgs 81/08,	ml	945,00	€ 2,64	€ 2.494,80
80	NP 21	Campana elettronica antincendio di med...lavoro finito a perfetta regola d'arte,	cad	1,00	€ 280,82	€ 280,82
81	NP 22	Combinatore telefonico a sintesi vocale	cad	1,00	€ 960,22	€ 960,22
82	NP 23	Sistema Indirizzato ad aspirazione FAA...lavoro finito a perfetta regola d'arte.	cad	1,00	€ 4.300,00	€ 4.300,00
83	NP 24	Struttura in acciaio zincato per la sommità della canna di ventilazione dei vani 4.2 e 4.3	corppo	1,00	€ 3.220,00	€ 3.220,00
84	NP 25_SAR18_P.F.013.06.349	PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, ad un'anta t...urarie e la registrazione dell'infixso.	cadaun o	5,00	€ 697,26	€ 3.486,30
85	NP 26_SAR18_P.F.012.00.017	Rimozione di pavimento in moquette inc...ta per l' effettiva superficie rimossa.	metri quadri	3,10	€ 6,07	€ 18,82
86	NP 27_SAR18_P.F.13.13.029	PAVIMENTO CON PIASTRELLE MONOCOTTURA p...izia finale con segatura, formato 20x20	metri quadri	16,60	€ 50,96	€ 845,94
87	NP 28_SAR18_	ZOCCOLETTO BATTISCOPA IN MONOCOTTURA c...idi e la pulizia finale				€ 434.712,22

A Riportare:

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 08/10/21

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
						€ 434.712,22
	PF.013.13.1 75	anche con acidi	Riporto:			
			metri	22,30	€ 9,46	€ 210,96
88	NP 29	Rivestimento protettivo leggero	corpo	1,00	€ 11.196,74	€ 11.196,74
89	NP 30	Rimozione di materiale proveniente da cantiere edile in cemento amianto	corpo	1,00	€ 3.276,00	€ 3.276,00
90	NP 31	Lavori di rimozione di depositi dai ca... murature del piano terra zona camerini	corpo	1,00	€ 600,00	€ 600,00
91	NP 32	Lavori di separazione dei materiali nel locale 43	corpo	1,00	€ 250,00	€ 250,00
92	NP 33	Realizzazione di sbruffatura sulle sup...ve è presente murature in mattone crudo	m ²	351,43	€ 5,60	€ 1.968,01
93	NP 34	Oneri per la l'adeguamento della posiz...e di fabbro e collegamenti elettrici e	corpo	1,00	€ 800,00	€ 800,00
94	NP 35	Realizzazione di struttura metallica p... percorso di collegamento vano 43 e 45.	corpo	1,00	€ 2.732,00	€ 2.732,00
95	NP 42_A.17.01h g	Quadretto nuovo	cad	1,00	€ 2.150,00	€ 2.150,00
96	NP 43	Pulsante a tirante e ronzatore	corpo	1,00	€ 232,28	€ 232,28
97	NP 44	Oneri per chiusura scatole e disattivazione interruttori non necessari	corpo	1,00	€ 300,00	€ 300,00
98	NP 45	Oneri per il quadretto di comando line...terno di involucro in resina da esterno	cad	1,00	€ 500,00	€ 500,00
99	NP 46	Maggiori oneri per Sistema Indirizzato ad aspirazione FAAST LT	cad	1,00	€ 3.500,00	€ 3.500,00
100	NP41	Adeguamento Quadro elettrico SQD	corpo	1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
101	SAR18_PF. 0009.0001.0 013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Tubo isol...ssaggio alla muratura. D esterno 20 mm.	metri	300,00	€ 9,86	€ 2.958,00
102	SAR18_PF. 0009.0001.0 014	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Tubo isol...issaggio alla muratura. D esterno 25 mm	metri	221,00	€ 11,11	€ 2.455,31
103	SAR18_PF. 0009.0001.0 015	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Tubo isol...ssaggio alla muratura. D esterno 32 mm.	metri	20,00	€ 13,77	€ 275,40
104	SAR18_PF. 0009.0001.0 108	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Scatole s... data in opera, escluse opere murarie.	cadaun o	25,00	€ 5,95	€ 148,75
105	SAR18_PF. 0009.0004.0 024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCH...n fusibile 16 A impianti interni civili	cadaun o	4,00	€ 47,78	€ 191,12
			A Riportare:			€ 469.456,79

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 08/10/21

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 469.456,79
106	SAR18_PF. 0009.0004.0 032	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCH...sso 2P+T 10/16A impianti interni civili	cadaun o	6,00	€ 39,25	€ 235,50
107	SAR18_PF. 0009.0006.0 006	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo per ene...erruzione e comando. Sezione 1x1,5 mmq	metri	40,00	€ 1,23	€ 49,20
108	SAR18_PF. 0009.0006.0 007	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo per ene...erruzione e comando. Sezione 1x2,5 mmq	metri	40,00	€ 1,41	€ 56,40
109	SAR18_PF. 0009.0006.0 047	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo multiplo...ata. (rif. CEI 20-67) Sezione 3x1.5 mmq	metri	250,00	€ 4,52	€ 1.130,00
110	SAR18_PF. 0009.0006.0 048	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo multiplo...ata. (rif. CEI 20-67) Sezione 3x2.5 mmq	metri	200,00	€ 4,52	€ 904,00
111	SAR18_PF. 0010.0006.0 004	TUBO IN ACCIAIO ZINCATO S.S. tipo Mann....2,90 mm peso non inferiore a kg. 3,35.	metri	30,00	€ 46,83	€ 1.404,90
112	SAR18_PF. 0010.0006.0 006	TUBO IN ACCIAIO ZINCATO S.S. tipo Mann.... 3,2 mm peso non inferiore a kg. 5,91.	metri	94,50	€ 70,86	€ 6.696,27
113	SAR18_PF. 0010.0006.0 007	TUBO IN ACCIAIO ZINCATO S.S. tipo Mann.... 3,6 mm peso non inferiore a kg. 7,76.	metri	54,80	€ 79,50	€ 4.356,60
114	SAR18_PF. 0010.0006.0 048	Idrante antincendio a parete ad incass...a realizzata a perfetta regola d'arte.	cadaun o	6,00	€ 363,46	€ 2.180,76
115	SAR18_PF. 0010.0006.0 052	Idrante antincendio a parete DN 45, co...a realizzata a perfetta regola d'arte.	cadaun o	4,00	€ 420,39	€ 1.681,56
116	SAR18_PF. 0010.0006.0 058	GRUPPO ATTACCO MOTOPOMPA UNI 70	cadaun o	1,00	€ 359,12	€ 359,12
117	SAR18_PF. 0010.0006.0 154	PULSANTE MANUALE A ROTTURA	cadaun o	6,00	€ 89,20	€ 535,20
118	SAR18_PF. 0010.0006.0 157	TARGA OTTICO-ACUSTICA	cadaun o	5,00	€ 96,65	€ 483,25
119	SAR18_PF. 0010.0006.0 159	FERMI ELETTROMAGNETICI	cadaun o	5,00	€ 115,86	€ 579,30
120	SAR18_PF. 0012.0006.0 003	Taglio a sezione obbligata o apertura ...e, trapano o simili) NON A PERCUSSIONE	metri cubi	2,06	€ 677,51	€ 1.395,67
121	SAR18_PF.	Rimozione di infissi in ferro o				€ 491.504,52
		A Riportare:				

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 08/10/21

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 491.504,52
	0012.0014.0007	allumi...imossa e per una superficie fino a 3 m2	metri quadri	18,57	€ 22,87	€ 424,69
122	SAR18_PF.0012.0024.0003	Risanamento di calcestruzzo mediante le	metri quadri	56,23	€ 112,43	€ 6.321,94
123	SAR18_PF.0013.0004.0072	INTONACO PREMISCELATO RESISTENTE ALLA ...in alto per superfici interne verticali	metri quadri	719,19	€ 25,06	€ 18.022,91
124	SAR18_PF.0013.0004.0073	INTONACO PREMISCELATO RESISTENTE ALLA ... alto per superfici interne orizzontali	metri quadri	316,13	€ 26,42	€ 8.352,15
125	SAR18_PF.0013.0006.0017	MANIGLIONE ANTIPANICO completo pronto ...i montaggio, valutato per singola anta.	cadauno	12,00	€ 194,91	€ 2.338,92
126	SAR18_PF.0013.0007.0034	CONTROSOFFITTO REALIZZATO MEDIANTE PAN...uttura sostegno largh. 15 mm, alt.38 mm.	metri quadri	31,00	€ 88,52	€ 2.744,12
127	SAR18_PF.0013.0013.0087	FORNITURA E POSA IN OPERA DI MARMO BIA... dare il lavoro finito a regola d'arte.	metri quadri	0,95	€ 146,67	€ 139,34
	ImpC	Sommano				€ 529.848,59
	ImpSR	Importo soggetto a ribasso				€ 529.848,59
	Rib	Ribasso Contrattuale				€ -149.661,03
	OS	Oneri sicurezza			0	€ 28.423,30
	DesD	A detrarre gli acconti corrisposti				
	01	Emesso certificato di pagamento nr. 01 in data per l'importo			€ -92.086,34	
		Emesso certificato di pagamento nr. in data per l'importo			€ -90.439,87	
		Emesso certificato di pagamento nr. in data per l'importo			€ -90.019,80	
	04	Emesso certificato di pagamento nr. 04 in data per l'importo			€ -94.861,81	
	ImpD	A detrarre acconti corrisposti			€ -367.407,82	€ -367.407,82
	ImpS	Sommano				€ 41.203,04

90.294,03
 365.615,51
 42.995,35

Si certifica che a termine dell'articolo 27 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la somma di € 41.203,04
 di icons quarantunmiladuecentotré/04 Euro.

L'impresa ha proceduto agli adempimenti assicurativi presso INAIL di Cagliari con Polizza continuativa n. 6033513.

Oristano, li 8 ottobre 2021

L'impresa:
CISAF s.r.l.
 L'Amministratore Unico
 Geom. **Rinaldo Angius**



